

بانک قرض الحسنه مهر ایران هیچ بدهکاری ندارد

بزرگ‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور هیچ بدهکاری ندارد و کمترین نسبت مطالبات به مصارف را در سطح شبکه بانکی به ثبت رسانده است.

به گزارش سایت خبری پرسون، به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، اخیراً وزیر امور اقتصادی و دارایی کشور لیستی از بدهکاران بالای ۱۰۰ میلیارد تومانی بانک‌های دولتی را منتشر کرد که توجه بسیاری از مطبوعات، شخصیت‌ها و محافل را جلب کرده است. در این بین نام دو بانک به‌عنوان اینکه بدهکار بالای ۱۰۰ میلیارد تومان ندارند نیز به چشم می‌خورد. یکی از آن‌ها بانک قرض‌الحسنه مهر ایران است که نسبت مطالبات به مصارف این بانک کمتر از نیم درصد است و در سطح شبکه بانکی بهترین عملکرد به شمار می‌رود. این در حالی است که از همان نیم درصد معوقات نیز اغلب آن‌ها قابل وصول است و می‌توان گفت این بانک هیچ بدهکاری ندارد.

از آنجایی که همه تسهیلات پرداختی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بر مبنای عقد مبارک قرض‌الحسنه پرداخت می‌شود و این بانک کار بانکداری خرد انجام می‌دهد، اغلب تسهیلات گیرندگان این بانک از اقشار کمتر برخوردار جامعه هستند. با وجود اینکه بسیاری از مشتریان این بانک، توان مالی بالایی ندارند، اما شاهدیم که نسبت به بازپرداخت تسهیلات دریافتی خود بسیار متعهد بوده‌اند و همین موضوع باعث شده این بانک کمترین نسبت مطالبات به مصارف را در سطح شبکه بانکی کشور داشته باشد.

یکی از عواملی که باعث شده خوش‌حساب‌ترین مشتریان شبکه بانکی، مشتریان بانک‌های قرض‌الحسنه باشند، به الهی بودن این سنت بازمی‌گردد. تسهیلات‌گیرندگان هم بر مبنای یکی از عقود اسلامی تسهیلات دریافت می‌کنند و هم از آنجایی که کارمزد این تسهیلات حداکثر ۴ درصد است، تمایل بیشتری برای بازپرداخت تسهیلات از خود نشان می‌دهند.

گفتنی است بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، نخستین و بزرگ‌ترین بانک تخصصی قرض‌الحسنه کشور است. این بانک ۱۲ میلیون نفر مشتری دارد و در طول بیش از ۱۴ سال فعالیت خود ۱۱ میلیون و ۶۰۰ هزار فقره تسهیلات به ارزش ۱۵۰ هزار میلیارد تومان پرداخت کرده است.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران هم در حوزه ارائه خدمات نوین مانند افتتاح حساب آنلاین، درخواست تسهیلات آنلاین، احراز هویت آنلاین سجام، کارت هدیه آنلاین پیشتاز بوده و هم به‌علت عملکرد خود در سطح بین‌المللی خوش درخشیده است. کسب رتبه اول در میان بانک‌های ایران و جایگاه سوم بانک‌های اسلامی در جهان به انتخاب نشریه معتبر بنکر در سال ۲۰۱۸ و کسب جایزه «نخبه اقتصادی جهان اسلام» از سوی سازمان همکاری اسلامی دو مورد از این افتخارات است.